
ZARZĄDZENIE NR 39/06

Burmistrz Karczewa

        z dnia 19 kwietnia 2006 roku

W sprawie powołania Komisji do przekazania nieruchomości  o numerze 

ewidencyjnym 308             obręb 8 o powierzchni 6.586 m², położonej w Karczewie 

przy ul. Świderskiej 27                        

Na podstawie art.31 ustawy z dnia 08.03.1990 r., o samorządzie gminnym tekst 

jednolity,

(Dz. U. Z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) zarządzam co 

następuje:

§ 1 

Powołuje Komisję celem przekazania nieruchomości o numerze ewidencyjnym 308

obręb 8 o powierzchni 6.586 m² 

1. Danuta Babik – Kierownik ds. Organizacji i Nadzoru w Wydziale Oświaty 

Organizacji i Nadzoru

2. Anna Zadrożna – Inspektor w Wydziale Rozwoju Gospodarczego i Strategii 

3. Zbigniew Trzaskowski – pracownik Grupy Remontowej

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

1



Burmistrz Karczewa

inż. Władysława Dariusz Łokietek

2


